


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Bugün ABD tarım dışı istihdam verisinin özellikle ABD tahvil piyasaları ve doları etkilemesi bekleniyor

➢ Trump, ABD-Japonya arasında %15’lik gümrük vergisi Ticaret Anlaşması’nı resmi olarak imzaladı

➢ Altın, Fed’in faiz indirimi yapacağı beklentilerini güçlendirebilecek istihdam raporu öncesi yatay

➢ Fed üyeliğine aday gösterilen Miran, Merkez Bankası bağımsızlığına olan bağlılığını yineledi

➢ Citigroup, 80 milyar dolarlık yatırım portföyünü BlackRock’a devrederek varlık yönetiminde yeni bir 

döneme giriyor

➢ Trump, Beyaz Saray’da teknoloji sektörünün önde gelen yöneticilerine ev sahipliği yaparken, akşam 

yemeğinde Elon Musk’ın yer almaması dikkat çekti

➢ Petrol, arz beklentilerinin artması ve ABD ham petrol stoklarındaki yükselişin artmasıyla düşüşte



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16865 – 1.17117 – 1.17349

1.16527 – 1.16335 – 1.16169

EUR/USD paritesi, önceki seansta kayıplarını telafi etmesinin 
ardından Cuma günü Asya işlemlerinde 1,1670 civarında işlem 
görüyor. Parite, Euro Bölgesi’nin ikinci çeyrek Gayri Safi Yurtiçi 
Hasıla (GSYH) verileri öncesinde Euro’nun (EUR) değer 
kazanmasıyla yükselişini sürdürüyor. Mevsimsellikten 
arındırılmış Euro Bölgesi GSYH’sinin ikinci çeyrekte yıllık bazda 
%1,4, çeyreklik bazda ise %0,1 büyümede sabit kalması 
bekleniyor.
Euro, Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) politika görünümüne 
ilişkin temkinli havadan destek alıyor. ECB Yönetim Kurulu üyesi 
Isabel Schnabel, Salı günü faiz oranlarının halihazırda hafif 
genişlemeci olduğunu ve ek bir faiz indirimi için sebep 
görmediğini söyledi. Bu arada ECB Yönetim Konseyi üyesi 
Gediminas Šimkus, “şu anda faizleri ayarlamak için bir sebep 
olmadığını” belirtti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35014 – 1.35438 – 1.35687

1.34247 – 1.33836 – 1.33428

GBP/USD paritesi Perşembe günü 1,3430 civarında sıkışık kaldı 
ve haftanın önceki seanslarında görülen volatilitenin ardından 
yavaşladı. ABD Tarım Dışı İstihdam (NFP) verileri her zaman 
yüksek etkili olsa da, bu Cuma günü açıklanacak olan ABD 
istihdam raporu olağanüstü bir önem kazanmış durumda.
Piyasalar, bu ay Fed’den faiz indirimi bekliyor ve yatırımcılar 
zayıflayan ABD istihdam verilerini bu beklentiye gerekçe 
gösteriyor. Enflasyonda kısa vadeli artışlar yıl içindeki 
kazanımları törpülese de, yatırımcılar istihdam piyasasındaki 
bozulmanın Fed’i enflasyon baskılarını göz ardı ederek üçüncü 
çeyrek bitmeden faiz indirimine zorlayacağını umuyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

148.605 – 148.952 – 149.336

147.890 – 147.432 – 147.043

Japon Yeni (JPY), genel olarak zayıf seyreden ABD Doları (USD) 
karşısında görece güçlü performans göstermeye devam ediyor. 
USD/JPY’de satıcılar, yeni pozisyonlar almak için 148,00 
seviyesinin altında bir kabul görmeyi bekliyor. Cuma günü 
yayımlanan veriler, Japonya’da reel ücretlerin yedi ay sonra ilk 
kez pozitife döndüğünü gösterdi. Ayrıca Temmuz ayında hane 
halkı harcamaları beklentilerin altında kalsa da artış kaydetti, 
bu da Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) politika normalleşme 
yoluna bağlı kalacağı yönündeki beklentileri güçlendirdi.
BoJ’a yönelik şahin beklentiler, Fed’in bu ay faiz indirim 
döngüsüne geri döneceğine yönelik artan kabulle 
karşılaştırıldığında önemli bir ayrışma oluşturuyor. Bu durum, 
USD boğalarını savunmada bırakıyor ve USD/JPY paritesi 
üzerinde aşağı yönlü baskı yaratıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3562 – 3578 - 3590

3532 – 3515 - 3497

Altın (XAU/USD), 3.500 dolarlık psikolojik seviyeden 
toparlanmasının ardından Cuma günü Asya seansında 
yükselişini sürdürüyor. ABD Doları, Fed’in Eylül ayında faiz 
indirim döngüsüne yeniden başlayacağına dair artan kabul 
nedeniyle alıcı bulmakta zorlanıyor. Bu durum, faiz getirmeyen 
değerli metal için destekleyici bir unsur olarak görülüyor.
Bunun yanı sıra devam eden ticaret kaynaklı belirsizlikler de 
güvenli liman talebini artırarak altını destekliyor. Ancak genel 
olarak pozitif risk iştahı, değerli metaldeki yükselişleri 
sınırlayabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

64.14 – 64.67 – 65.16

63.43 – 63.02 – 62.68

ABD ham petrol göstergesi West Texas Intermediate (WTI), 
Cuma günü Asya seansının erken saatlerinde 62,95 dolar 
civarında işlem görüyor. WTI, geçen hafta ABD ham petrol 
stoklarındaki beklenmedik artış ve OPEC+’ın yaklaşan 
toplantısında üretim hedeflerini artıracağı beklentileri 
nedeniyle geriledi. Yatırımcılar, Pazar günü yapılacak OPEC+ 
toplantısına odaklanmış durumda.
Ham petrol stoklarının beklenmedik şekilde artması, talebin 
zayıfladığına işaret ederek WTI fiyatı üzerinde baskı oluşturdu. 
ABD Enerji Bilgi Dairesi’nin (EIA) Perşembe günü açıkladığı 
verilere göre, 29 Ağustos’ta sona eren haftada ABD ham petrol 
stokları 2,415 milyon varil arttı. Önceki hafta 2,392 milyon varil 
düşüş görülmüştü. Piyasa beklentisi ise stokların 1,8 milyon 
varil azalması yönündeydi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.025 – 3.078 – 3.127

2.955 – 2.903 – 2.852

Doğalgaz, Perşembe günü yeniden 3,13 dolar ile haftanın 
zirvesini test etti ve gün içi işlemleri bir “inside session” 
görünümünde şekillendi. 3,02 dolar ile günün en düşük, direnç 
seviyesinin hemen altında ise en yüksek seviyeyi gören bant, 
ağırlıklı olarak Çarşamba günkü mumun üst yarısında kaldı; bu 
da alıcı ilgisinin sürdüğünü gösteriyor. Önemli olarak, bu haftaki 
direnç 7 Ağustos’taki geçici bir zirveyle örtüşüyor ve şu anda 
3,14 dolarda bulunan, düşüş eğilimindeki 50 günlük hareketli 
ortalama ile hizalanıyor. Bu, 21 Temmuz’daki düşüş 
dönüşünden bu yana ilk kez 50 günlük ortalamanın direnç 
olarak test edilmesi anlamına geliyor ve bu seviyede ilk tepki 
bekleniyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23930 – 24031 - 24094

23777 – 23675 - 23584

DAX, Perşembe günkü toparlanmasını Cuma gününe hafif 
pozitif bir açılışla sürdürmeye hazırlanıyor. Xetra açılışına 
yaklaşık iki saat kala, aracı kurum IG, Alman gösterge endeksini 
%0,24 artışla 23.827 puandan fiyatladı. Bu da endeksin Salı 
günü 23.500 puanın altına sarkmasının ardından 24.000 puan 
seviyesine biraz daha yaklaşmasını sağlayacak.
Önceki gün, tahvil piyasalarında görülen sakinleşme, para 
politikasının durumu düzelteceğine dair umutlarla birleşti. Bu 
da haftanın sonunda odağı ABD istihdam raporuna çevirdi. Bu 
veriler, ABD Merkez Bankası’nın (Fed) kararlarında ve Eylül 
ayında faiz indirip indirmeyeceğinde önemli bir rol oynuyor. 
Eğer veriler işgücü piyasasının kötüleştiğine işaret ederse, daha 
büyük faiz indirimleri için baskı artabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23854 – 23967 - 24036

23645 – 23533 - 23405

ABD hisse senedi vadeli kontratları, yatırımcıların kritik 
istihdam verilerine odaklanmasıyla yükseldi; faiz indiriminin 
artık neredeyse kesin gözüyle bakılıyor. ABD Çalışma 
Bakanlığı’nın Ağustos ayı istihdam raporunun açıklanmasına 
saatler kaldı (TSİ 15:30). Raporun, işgücü piyasasının 
soğuduğunu ve işsizliğin yükseldiğini teyit etmesi bekleniyor.
Wall Street artık Fed’in Eylül toplantısında faiz indireceğinden 
neredeyse emin; piyasalar %99 olasılıkla faiz indirimi fiyatlıyor. 
Ancak Ağustos raporunun zayıf istihdam trendini sürdürmesi 
halinde, Fed’in faiz indirimlerinin boyutu ve hızı yeniden 
şekillenebilir. Perşembe günü hisse senetleri yükselerek S&P 
500’ün yeni rekor kırmasını sağladı. İşsizlik maaşı 
başvurularındaki artış ve özel sektör istihdamındaki yavaşlama, 
Ağustos verilerine dair beklentiyi daha da artırdı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

112499 – 113322 - 114216

110665 – 109485 - 108347

Bitcoin’in (BTC) mevsimsel ritmi, yatırımcıların tartışmayı 
sevdiği konulardan biri olsa da, tarihsel performans verileri 
aslında tartışmaya pek yer bırakmıyor. Ortalama olarak Eylül 
ayları, coin için düşüş dönemleri oldu. 2013’ten bu yana 
Bitcoin, Eylül’de ortalama %3 ila %5 arasında değer kaybetti. 
Lansmanından bu yana geçen 15 Eylül’ün 10’u negatif kapanış 
yaptı. En kötü Eylül ise 2014’te yaşandı ve Bitcoin %20 değer 
kaybetti.
Yani genel tabloya bakıldığında, coin’in bu ay yükselmektense 
düşme olasılığı daha yüksek görünüyor. Tabii ki bu trende 
istisnalar var: Bitcoin, 2023 ve 2024’te pozitif Eylül performansı 
sergiledi; 2024’te %7’nin üzerinde yükseldi ki bu da tarihteki en 
iyi ikinci Eylül oldu. Ancak coin’in geçmiş performansını tekrar 
etme zorunluluğu yok. Yani bu desen, bir tahminden çok bir 
bağlam olarak değerlendirilmelidir.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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